
Bland des* inånga liytt|>assage-
iln gjort så förr. Obi du de, som icke funnit »in livila i Je- rare märkas Sir John Thompson 

icke oftare fur höra denna ljutliga sus, hafva ingen hvila all». Ilar du och Hon. Chas. H. Tupper. 
maning, *u skall du icke ångra, att 
du lydde nu. Och du vill ju/ El­
ler hvad hindrar ! Kanske att du 
så länge spjemat emot i — Släpp 
efter nu och kom ! Skulle du ha 
hörsammat rosten munga gånger, 
men gått bort igen, »å, käre, hör:
"Kommen till mig. I alla. som arbe­
ten och ären I etungadeDessa 
äro hans egna ord. Och så har 
han sagt |>å ett annat ställe: "Den 
till mig kommer. Iiouom skall jag 
sannerligen ieke kasta ut". Och 
skulle du redan ha kommit, så vill 
jag säga, som Vomelius sade till 
Petrus: "Du gjorde väl,att du kom."
Du gjorde icke allenast väl mot dig 
sjelf derigenom, att du Hydde un­
dan det eviga förderfvet, utan du 
gjorde väl mot din frälsare, »om 
fick räkna dig som sin möda* liin 
och fröjdas öfver din sällhet samt 
slutligen mot alla helgon, som vän­
tat '"på dig, och som sluppo vänta 
förgäfves.

Det är i allmänhet iekelikgiltig- 
htt, som håller menniskan borta 
från Uud, utan ovetenhet. Många 
skulle vilja blifva gudfruktiga, om 
de visste, hvarest de »kulle bölja, 
och många gudfruktiga »kulle vilja 
blifva mera gudfruktige, om de 
liara visst*1, hvar det skulle ända.
Men nu veta vi ju det. Jesu» lie- 
svarur alla våra frågor och fyller 
alla våra heliof. Ilan säger att han 
vill gifva oss

Gör ieke du så denna gången, if- kan gifva ro. Du skall få »e, att 
x eu om

Vancouver, B. (’. En gurka. 
26 J tum lång, torgfördes härom da­
gen. I sanning storslaget!

— "The (Irand Trunk" jemvägs- X htoriä, B. C. Sälfångsten har 
bolaget ttlnnsr bygga en ny lim öf- under sistlidne månad varit sänle- 
ver LawrcnccHislen vid Montreal. les lönande. 8A hade fartyget Pio-

.Y near 1,050, Mary Taylor 1,000,
7 Dominion liniensångare "8.r- BrendaS40 IJllllie 1250. Annie G- 

nia har nu vant på rps. i 80 ,1a- Moore ^ ^ aty 1)iego
gar utan att låta höra al sig. , ^ Krln Minnie hal. in.

— Tidigt på morgonen nedbrann gen rapport ingått, och ingen kän- 
en toleksfabrik härstädes och au- ner till dess öde.
slås förlusten till #40,000. 150r,na„ WfeT Sklk|rk Fji ,y.årig Hic. 
Stå nu utan arbete. ko, dotter ti» en här boersle Jonas

Port Arthur. Kroppen af en Anderson, försvann för en tid se- 
gosae vid namn James Wilson, dan. Det sista m»n såg henne var 
hvilken omkom för en tid »edan, i sällskap med en ung man vid 
ttöt i land i närheten af C. P. It- namn J. W. Douglas De tu hade 
hvarfvet den 26 aug. tillsamman» tagit en roddtur utåt

„ ... strömmen, men då D. efter en stundParry SoUND. Mor oeh son , . ... ,. , , _, , . „ återvände, var han enaam. rrot»
drunknade. Då här om aftonen en ^ D. gå i finkan
t,o-ång son til J. B. M.llerhlUrstä- ^ f|lrhtir , troi|.
des under hailnin*' kom för långt , ,

; “ 8,g 1 Z Emellertid anlände telegram från
net for att »ok. radda honom. Men p „ Prairie <H„n derp4 m..d
mnan hjelp hunn.t anlända, hade im(,7rjittelaer>attnimda flicka var 
s < a sjun i der, och snart kom äfven hon sjelf

Qvkrec. Hon. D. H. Mc Millan för att i äktenskap förenas med 
med fru och en dotter anlände hit fången. Denne hade af fruktan 
med ångaren "Lake Superior” sist- för en sin rival, boende i Kat Por- 
lidne måndag på resa från Europa, tage, sökt föra henne i säkerhet,
- Blixten antände Edson Fitch “>«» ^ “Sr aielf råket {,ia nt-

bolagets tändsticksfabrik den 25 — En förening af tjugu personer
sug. och laile densamma i aska. Fa- har härstädes blifvit bildad i anda 
hriken var den största i sitt slag på mål att efterse att jagtstadgan ef- 
kontinenten. Förlusten uppgår till tcrlefves.
#40,000. Winnipeu. Ett sällskap af 109

Retjina. På riksdagens liemstäl- kineser passerade genom vår stad 
lan härom dagen till (smula Paci- sistlidne fredag på väg till Hong- 
lic jemvägslioiaget att stänga kring Kong i Kina. 70 af dem voro från 
lenlinien, svarade detta, att det Boston, 28 från Ne*' \ork oeh 11 
icke lönade sig, ehär under det sist från Chicago, 
förflutna året endast 170 stycken —Indianerna i Yellow-Woods di­
kreatur blifvit öfverkörda. »triktet, 'Lake of the Woods”, ha

Strathrot. Pineombe"s fem vå- i dagarne mistat »in chef, Nee-pe- 
ningar höga gryn- och mjölqvam, tay<|oin. Han dog <len 14 förra 
en af de största i Canada, brann ner månaden och var känd »om en 
förra veckan. Förlust #25,000. god ledare oeh skicklig skytt. H.n
- En dotter till H. Pearce, ba- tiUhönle Cljibewa »Umman, af hvil-

gagemästare vid 'The G rand T, unk" U en'llst ett ,4Ul ^ ''Ver 
drunknade härom dagen vid fisk- — Dr Aibrecht Leutte, fordom 
ning- vieekonsul i Yokohama, har blifvit

utnämd Ull tysk generalkonsul i 
Sydney. Hveteskörden är i det (■snada

närmaste fullbordad här i trakten 
oeh »kulle varit det, om icke de si­
sta dagarne* regnväder kommit 
En »tor del af -len öfvermogna sä­
den piskades ut af stormen till ska­
da för landtroannen. Den egentli­
ga tröskningen börjar denna vecka.

Tobonto. Ontario regeringen» 
åkerbruk» departement har utgif- 
vit »in skörderapport för 1898. Af 
densamma framgår, att höath vetet 
står öfver men vårhvetet under 
fjolåret* liåde till mängd och be­
skaffenhet Komet är lätt, men 
här en vacker färg, hafren är första 
klassens oeh klöfvem allra liäst 
Öfver hufvud taget vardt skörden 
bättre än man förmodat. Det fann» 
i provinsen 3.054,612 acres besådda

HOPSAMLEX STYCKENA

V IMel. Herren# 4(1 ur btar eU\ si tt någon moder, som hngsvalat 
sitt trötta och liilande barn. då liarSä» den rjät.«im tilr Herren går, 

När han något lehöfver, 
Xådesmulor han alltid fur.
Oftast mera utöfver.
O. så sätten er alla nedrr "
Herren Jesus vi» spisa o** i .lag 
I »in nåil och med välliehsg 
Vid det bard, lian liereder

Må vr samla upp styckena,
Att de ieke fiirfaras '
"Den som hafver, han mer skall ha', 
Må det löftet bevaras '
Det i Bibeln ju så står skrifvet. — 
öppna, Jesu», din rika källas flod. 
Skänk ues genom din kropp, ditt 

♦ Mod,
Kärlek, tro, hopp och lifvet’

du ock sett en bild af Jesu forhål 
lande. Den är svag nu, bilden, men 
den hlifver snart tydligare. \'änta 
tills du kommer in i den sablstts- 
bvila, som står åter för Guds folk. 
Men under det du väntar, så låt 
x erklen förstå, hvad du väntar på, 
oeh livad detta väntande liar ut­
rättat hos dig,

"Tagen i* eder mitt ok”

V

I
I

säger Jesus. Detta är icke något, 
som han lägger på dig, utan som du 
har att sjelf taga emot. Och detta 
ok är för det första ett i det yttre, 
i det dagliga lifvtt ådagalagd hand­
lingssätt, som v par, att du har un­
derkastat dig hans ledning oeh är 
Is-roende af lians vilja, oeh för det 
andra en inre kraft, som visserligen 
utgår från Herren, men som du li­
kavisst har att taga emot, om du 
skall kunna liära de svårigheter, 
som du möter på din vag. Oket 
läggvs icke på oxen derfiir, att det 
skall trycka ned honom, utan der- 
tör, att lian skall bli i stånd att dra­
ga lasset. Kom i håg detUT, när 
föisniädvlsc eller förakt möter dig 
i din frälsares efterföljd, derför att 
du är lians, och låt dem det veder- 
liör förstå, att just det, att du till­
hör Herren Jesus, just det gör dig 
mflgtig till slit. "Allting förmår 
jag genom Kristu», som mig mäg- 
tig gör", säger aposlelen. Uch pro­
feten säger, att "det är IjtiHigt att 
draga oket i ungdomen". Har du 
försökt det ? Kanske du öfvari" ig 
denned dagligen ( Göm då icke 
oket, när du kommer bland fiender 
ti» din Herre och Mästare, ty det 
är ju då du bäst behöfver det. Du 
skall aldrig kunna iiestå i din egen 
kraft. Det är Guds kraft i os», som 
liär våra bördor. Psalmisten sä­
ger derför : "Lofvad vare Herren 
dag ifrån deg! Han bär vårabor- 
dor; Gud är vår hjelp. Sela." <Ps 
68 : 20.1

I

Derför sätta vi ned oss liar
Att dig äta och dricka. .
Enligt löftet är du os* när 
Att os* sjelf vederqvieka.
Jesus käre, vårt hjerta rena 
Ifrån allt, som kan störe fröjd och

I

frid •

Blif vår spis, du, ti» evig tid ! 
Mer och mer os» förena !

'1
JAG SKALL GIFVA EDEK RO.

"Kommen till mig, 1 alle.»om 
arbeten och ämi hetui-gade 
och jag »kall veilert| vicka c ter. 
Tagen |it exler mitt ok och lä- 
ren af mig; tv jag är milil 
och ödmjuk I hiertat, ocli I 
»kolen tiiiua ro till edra sjä­
lar. ty mitt ok ör 1 i ulligt och 
min tiörda är lätt".

Math. 11 28-30.

Vederkvickelse.

Oeh detta är just hvad vi behöfva.
Så länge vi kunna sträcka oss efter 
något, som vi ännu icke ega, så 
länge njuter icke själen fullkom­
ligt. — Men icke får man, då man 
kommit till Jesus, med ens alla sina 
önskningar uppfyhla, torde någon 
invända. — Visserligen icke ; men 
det lofvar icke heller Herren i vår 
text Han säger blott, att han 
ska» vederqvicka oas. Och detta 
vill han gora forst härnere så ofta 
vi råka ut för något tryckande,nå­
got som gör oss villrådiga eller ned­
slagne. Han vill då vara, hvad vi 
behöfva och med sin hugsvalelse 
fylla den tomhet, som själen kän­
ner. Så länge han icke får inne- 
hafva förnämsta platsen i vårthjer- 
ta. så länge han icke får vara huf- 
vudföremålet för vår kärlek eller 
vår högsta »katt, så länge är der 
också en sttndig längtan i vårt in­
re, en längtan som ingenting af 
hvad jorden har kan tillfredsställa 
Men Jesu» säger: "Jag skall veder­
qvicka eder". Han uppfyller alla 
våra imskningar och tillsist den, att 
få vara när honom »»tid. Det är 
derför, det är af så stor betydelse 
att komma till Jesus, ty kommer 

icke ti» honom, glädjen* käl­
la si får man icke heller någon 
hugsvalelse eller frid. Man får för-
Mi£va fridlös. Jesus gifver frid. Montreal, Qv. Allan Liniens . . annA . ,
"1 skok» finn. ro”: "&d«t i Gud postångare "Perisi.„" tittryggMrfe ^ <“k""8 m,ndre
haf din ro, min själ”, säger psalmi- sista resan mellan Derry och Health *>rrB re ' 
sten och alla Gods barn med ho- Point på 5 dagar 18 timmar. En- 
nom. Kanske sjunger du på sam dast under *| dagar aågo icke pas 
ma »ätt ' Vil, sjung da ! Du »kall sagermme land oeh efter lij dygn 
nog en dag tå »e, att endast kan Irån af resan hade de landstigit.

Det är Herren Jesus, som talar 
dessa trösterik» ord ; det är endast 
han, som kan tala på det sättet. 
Hans hjerta är så innerligt fästadt 
vid n.enniskobamen, att han röres 
till medlidande och varkunsamhet, 
så snart någon nöd, inre eller yttre, 
andlig eller lekamlig, trätfar dem. 
Det är hans lust att göra godt, der­
för utbjuder hans sin hjelp, sin väl­
signelse så kärleksfullt och så all­
varligt, som endast ett hjertawoni 
han» k aa göra. Dag efter Slag 
hviskar han i den triitta,den sorgs-

X
CANADA *KflmB.na själen sitt — Till styrelse för Commercial 

hanken härstädes valde» af for- 
dringsegame den 25 aug. herrame 
Ferguson, Hespeler och Broek. Hur, 
när och hvar bankaffären får en 
ända, vet ännu ingen.

"Kom till miq!”

Det samma ropar han nu ti» dig, 
min vän. Det är kanhända någon­
ting du önskade, någonting, som du 
är orolig för, någonting, som du 
gerna skulle vilja hafva — kanske 
vet du ieke sjelf riktigt hvad det 
är — nu väl. Herren Jesus vet det, 
och han vill gifva dig hvad ditt 
hjerta begär. "Jag skall", ropar 
K«n Kan du böra det: "Kom, jag 
akall t“ Jo, du har hört det många 
gånger, då du varit i ensamheten, 
oeh kanske du hör det nu oek > Om 
så är, lägg då bort tidningsbladet 
och böj dina knän inför Herren Je­
su. ty då är det någonting du be- 
höfver, någonting, som är vida vig- 
tigare än att läsa vidare. Kom ti» 
mig I J. »å ljöd det. Många haf­
va när de hört en sådan maning, i 
stället för att lyda antingen helt 
och hållet stoppat sina öron ti» 
eller oek vändt sig till andra till

Bkandon. Den ende röstberätti­
gade kinesen i Canada lefver i 
Rrandon. Oppositionens leilare, Mr 
W. A. Mcdonald, fick honom vid 
»ista valet att taga ut sitt medbor­
garepapper; och lär denne sonen 
från det "Gula kejsarriket" vara en 
bildad och moralisk god man.

KeewaTIN, Ont. Den 25 augusti 
nodfö.l en ung man vid namn W. 
A. Clagg under en reparation i en 
aégnmlla hämtades och vardt ögon 
blickligen dödad af maskineriet. 
Ingen var närvarande, di det sked­
de. C. var en mycket omtyckt man 
och iifassurerad för #1,000.

1

— En ny synagoga, Ra*h Pinon 
eller den "förnämsta hörnsten", be­
lägen på hornet af Mary- och Hen­
ry gatorna, invigdes sistlidne tors­
dags afton Den nya byggnaden 
har med lott oeh allt kostat $3,800( 
af hvilken summa 2,050 betalats 
kontant Festen började kl 8.30 e. 
m. med uppläsandet af Davids 112 
psalm oeh »lots med 1 Kong. 8: 22. 
Kollekten på aftonen uppgick till

, 1I

175.
— Hon. Mr Daly hitväntos i 

morgon a m. och kommer troiigtv is 
att stanna här några dagar.

— Undervisningen i staden» 
skolor tager åter sin början nästa
måadag d. 4 »ept.

— Spårvagnarne få ieke gå i To- 
rooto om söndegaroe. Vid röstning
härom sistlidne lördag k »staden
14,117 tött* mot oeh 11,154 tor.msaaiskor, aom icke kunnat bjelpa.
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jSKANDINAVISKE c anadi ensaken.
(SCAMDISATU* CAMAWAK.)

A PetigioH» PnKtiral wtekly lonraixt, 
pebliehei! in Winnipeg. Man.. Canada

SKANDINAVISKE CANADIENSAKENI iEtt le - - »1.30 - Sr» mlnade, $0 76 
Ett ir till Skandinavien - $2 '»
Ett hälft Ir t,II do. SKHNDIN7WISKE$!.«*»

bv
Km A Min OHI.KK. Maeogrr

P. O. Bos 642, Wmni|*g. Man., 
Canada.

Emäkvkl Om.en.
181 Rupert st. Ba#t, Winniiie|t 

Man., Canada.
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iCMNHDIENSHREN
KRISTLIG OCH POLITISK VECKOTIDNING. t
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unge mannen stiger opp tidigt, lem- 
oande bädden oredd kanske under

borta i Westend, der modden är 
fotsdjup oeh seg som kautschuk, 
några par stackars dragan- för­
spända of ver lastade farmarevug- 
nar. , De arma djuren gjorde sitt 
allt att fortakaff* fordonen, me 11 

mägtade ej få dem ur ttackes. l‘n 
sittsnme sutto aoui ytterligare Öf- 
vervigt några menniskor. hojtande, 
slående och manande på kräken-

SKANDINAVISKE 3VC A.ITI TuBA
Dtl »I Sll OCH KREAT0R,i FB3BÖCKMDIFH0T1HSIN,CÄNÅDIENS1RE* flera veckor, fordrar sina hästar 

och i det smutsiga och ostädade 
rummet gör i ordning cn hastig 
och illa kokad frukost, aom blir 
äten från odiskade fat. BröJet ar 
i allmänhet surt, hårdt eller torrt, 
smöret för salt och härskt, kaffet 
odugligt, köttet brändt på en* si­
den oeh ritt på dan andra. Fru- Det hade dock varit sä lätt förde 
kostbordet lem nav ufverfullt med åkande att i stället stiga ned från

me och derigenoni gjort de 
lassen lättare.

(SC AXD INA VT AX CAXADIAX). 
Vtgifrrs hrarx Fredag i Winnipeg Har inom sina gränser rum för alla, — Manitobe gör stora framsteg 

som visas af att
1890 vare besådda 1,082.794 acree, deraf hvete 736,058 aeres
1891 * ‘ 1,349,781 ’ " ' »61,664 ”

Dra »rata ocfc rada Skandinavisk*
veckotidning i hela Canada.

tTillökning. .866,987 aeres Tillökning 170,606 aeres 
Dessa siffror tala mera än ord och visa tydligen hvilka timmsteg 

som gjorts. Ingen humbug utan aotidt framåtskridande. Hästar, horn 
boskap och får trifvas utmärkt på de frodiga präriema och blandadt 
åkerbruk och boskapsskötsel är nu allmänt i bruk. Deå f nnee innu

Prcnumcrationsafgiftcn,
•oa bår rrlsgga» I »rakott, Sr i C anade 
ock F» ranta Staterna 

Ett år I postporto mbcrSknadt) $1.80 
Hälft t, de.

diskor och qvariefvor. hvarest mil- v 
liontal flugor samla» till ■■»41*61 i 
ostörd frihet. Ouppfriskad går han 
derefter till sitt arbete på åkem 
sa ensam, missmodig och svag. Om 
middagen sätter han sina hästar i 
stallet till skydd mot den heta so­
len, men sjelf måste han in i sin 
etuga och göra upp en stor eld för 
att få sin middag i ordning. Varm 
genom hårdt arbete och en brän­
nande sol, behiffde lian en gott vat- 
ternfrifning, ett svalt rum och en 
väl laga»! måltid, men det är hvad 
han. icke kan få. Om qvällen är från pekunier synpunkt värdt att 
ilet samma sak omigen. Hans un- vara rädd om. v. c.
ilerkiäder — sällan tvättade — _____________________________

vagna
svårado. $0.7»

4e. $0.40Trä FRITT LAND I MANITOBA.Har du någon gång sett ett öfv er- 
ansträugdt djur i ögonen > De 
återspegla såsom barnugon den sorg 
och ångest, som det plågade kräket 
känner, då det blir misshandlad! 
Men det är stumt — det kan ej 
klaga Men dess öga talar om dess 
sorg och lidande. Se en gång ett 
djur i ögat, då du har behandlat 
det illa och du skall vara bra håid- 
hjertad, om du ej derefter blir god 
mot det Ditt ök är kanske äfven

JERNVÄGSLAND från #3 till $10 pe 
Uppodlade farmar till salu eller att arrendera till låga priser och på 
- goda betalnings 

Nu älflhäTTA TIDEN 
Provina Folkmängden tillväxer årligen ocWändet stiger i värde. Ni 

finner all öfver i Manitobe
Jeravägar, afaättningsorter, kyrkor och skolor, och nästen »«>■•« be- 

qvämligheter. som i gamla landet
För vidare upplysningar, för seneste utkomna böcker, kartor m. m 
som sändas fritt, tillskrif

Tio års betalningstid.r aere.Till Skandinaviska länderna kostar tid 
nmgra, poetporto inberäknadt.

Ett år 
Hälft år -

vilkor.$3.00
$1.00 I

att skaffa sio ett hem i denna framåtskridande

Korrespondenser och meddelan­
den, som $ro af allmint intresse, 
emottagas med tacksamhet.

Agenter för Skandinaviske Ca- 
nadtenaaren önskas öfverallt och THOS. O-BEENWAT,på alla platser i Amerika, der 
våra landsmän finnas. Minister för Åkerbruks Departementet,

WlNNIPEO, MANITOBA, C AN ADA. //nPenningar och bref böra eln- 
das till ,

Emanuel öhlbk. Maneter.

P. O. Bos $43, 
Winnipeg, Manitobe,

Hamtmrc-Amerikansta Paket-Aktiebola&ets CanaMa Linie
TILL BILJETTKÖPARE.

blifva klibbiga genom svett och 
hans »ängkläder likaså När han är 
på det aflägsna åkerfältet pä arbete, ^ MM ET,
måste han lemna sitt hus öde, stän- Mc Dougall Missionshuset, uiidt
ga in hönsen i hönsgården; svinen e“? C^‘,la .Pa<ffc. >™vitoens 

, . ... r , . station, hålles oppet for Hkandina-
gå 1 trädgården, om han har någon, ver hvarje Onsdags- och Fredags 
kalfvame tränga sig genom stäng- Rfton mellan kl. 8—1 10. Tidnin- 
slet och suga korna. .Stundom har gar från Sverige, Norge, Danmark, 
det händt, att det lemnade huset r inland, Förenta Staterna och Ca- 
bruunit ner genom en gnista från nR,la tillhendahålles fritt 
den försummade spiseln. När "the 
liechelor" går till qvamen, handela- 
Ixxlen eller smeden, bryta sig kre^ 
alur, in i hans åker eller rifva 
kull hans stackar och ingen tinnes, 
som kan losa hunden och sända 
honom efter dem. Så gå åren och 
mannen blifver mer och mer fattig 
och får det egendomliga vårdslösa 
utseendet, som utmärker dem, som 
lefva ensamma Helsan blifver sva­
gare, och själen rättar sig ofta efter 
kroppen. Hvad en ungkarl behöf- 
ver i sitt hem är en starkt byggd, 
litiig hustru, som kan hålla hans 
hus i ordning såväl som honom, 
som uger det: som vill se efter att 
kläderna äro hela och rena; som la­
gar en gol, väl kokad inidilag med 
lärskt, gidtliröd, som hon sjelf ba­
kat och smör, som hon sjelf kärnat; 
som vill se efter, att de erhållna va­
rorna i handelsboden äro värda de 
urlagda penningame; som vill tvät­
ta och stryka sin hnsbondes under­
kläder och flytta bort takspiken, 
som blifvit begagnad i stället för 
knapp; som vill se efter om hön­
sens värpställen och mjölkkamma­
ren äro i godt skick och som slut­
ligen vill plasera Bibeln -på bordet 
när dagsarbetet är fullbordad! Den 
en gång nedslagne och olycklige 
ungkarlen skall derigenom för­
ändra* till en ny skapelsens herre.
Hani hållning kommer att blifva 
rak, hans ögon klara, hans börafnll; 
hans trädgård får blommor och 
hans skjortor knappar. I stället 
för döda flugor, gamla smulor oeh 
fetttiäckar kommer på bordet en 
ren duk och smultron och grädda 
på faten’’.

SKANDINAVISKA LÄS-

ILJ ETTKÖPaRE för resa från Europa till Amerika äro i allmän­
het personer, som sjelfva gjort resan en eller flera gånger. De be- 
hfva derför ieke erinras om det sakförhållandet, att för oerfarne 

resande och i synnerhet familjer, ar det af största vigt att välja en 
route, hvar der förekommer minsta antalet omskiftningar och till följd 
deraf minsta bryderi och obehag för pa.asagerarne.

‘Hamburg-Amerikanska Paket-Aktiebolagets" nyaCanadiaka liuie 
erbju der dessa fördelar i en hittills oöfverträflad grad.

HAMBURG är hufvudpunkten för resan från fastlandet och 
enär det ligger endast några fu timmars resa från skandinaviska grän­
sen, är det en ständig förbindelse ined tilihjelp af skandinaviska ånga­
re och jv.rnvägar. Resgods kan inskrifvas genomgående till Hamburg 
och när det der öfverlemnas i bolagets händer, ertiål les ett qvitto derå, 
hvarför man ej behöfver frukta för någon förlust. Sjöresan till myn- 

. Lawrence-floden är flera hundra engelska mil kortare än

PEMANUEL ÖHLÉN, nurarfa.
1$1 Rupert »t Enat, Winni pep

FARM AltEX.

På fanuaren riktas för närvaran­
de allas uppmärksamhet. Det är 
icke derför, att det ät något ovan­
ligt som han har för sig, utan der­
för, att det är på utgången af hans 
arbete vcrldens väl eller ve lieror. 
Dagligen ser man resande, som gå 
tusentals mil för att se på land, se 
huru farmaren liar det och möjli­
gen sjelfva slå sig ned någonslädes 
eller åtminstone låta höra af sig i 
någon tidning såsom valuta för er­
hållen fribiljett. Och så kommer 
den ena rapporten mera målande 
och lockande än den andra, hvilka 
rapporter oftast framhålla endast 
ilen ljusa sidan nt en farmares lif, 
såsom hans helsosanima arliete och 
oberoende ställning.

Men hvilken tänkande menniska 
som helst kan nog förstå, att en 
jordbrukare äfven häruppe i vårt 
mångls-sjungna Canada, kan göra 
missräkningar och förluster såväl 
som andra alfilrsmän verlden rundt 
Somliga platser äro nämligen be­
lägna på längre afstånd från jero- 
vägsstation, andra genom sitt läge 
utsatta för nattfrost eller skade­
djur etc. etc , hvdket allt gör, att 
en sämre och mindre skörd erhållas 
än lieräknadt var. Och fastän vi 
tro, att den ena såväl som den an­
dra af dessa olägenheter med tiden 
utjemnas, i samma mån som jern- 
hanenätet utsträckes och ett om- 
sorgsfullare arbete nedlägges vid 
jordens beredning, så tro vi dock 
icke, att det är rätt att förtiga, än­
nu mindre förneka dem.

am­

ningen af St
till andra hamnan, och efter den vackra seglatsen uppför denna flod 
till Montreal, landsättas passagerarne mycket närmare sin bestämmel­
seort i Vestern än med någon annan route.

De vid landstigningen i Förenta Staternas hamnar för emigran- 
terne förhandenvarande och ständigt växande besvärligheter äio okän 
da i Montreal, Canada. Passagerarne landsättas nära jemvägastatio- 
nema, och efter at hafva fått biljett och qyittouiärke för resgodset, 
blifva de mr,d första snälltåg befordrade till sin bestämmelseort 
och deras vänner blifva på telegrafisk väg underrättade om, hvilken 
tid de kunna väntas ankomma

GENOMGÅNGSB1LJETTER till lägsta priser, från alla platser i 
Skandinavien till alla platser i Canada, Manitobe, Nordvest Territoriet, 
Brittisk Columbia och Amerikas Förenta Stater.

Bland våra agenter i de skandinaviska länderna äro följande : 
Stockholm...Just Brown,Skeppsbron 44 F . •
Malmö..Oscarsgatan 7-9,Mart.Anderson p •vvf;:'- 
Göteborg...Sillgatan 40, Mart. Anderson v ., 1 ‘

SSL—
Christianssand ....................J.C. Svendaen .......
Stavanger....,............... Ingvald M. Bowitz .....
Aalborg......................... N. C. Christensen *****.....
Köpenhamn...Nyhnvn 39, Vinsens Kilier 
för alla öfriga upplysningar hnvände man sig till

HAMBURO-AMEHICAN PACKET CO.
14 Placc <]'Armea Sqaurc, Montreal, Canada.

r
[

81
i

!
.........Ole Sörensen åe Co.
........................O. Be ren t sen
..............................Chr. Birk
——..............her. From jr.
........ ............ C. Ha lisen
................. Nicle Mouritzen
........... Herman Hennings

Frikostigt Irbuo.
H var och en älskare af god och 

nyttig läsning bör passa på det 
gyllne tillfälle, som erbjudes denna 
tidnings läsekrets. Se här!
1: Kristen och Kristinnas Rena 
(boklådspris $2.50), illustrerad och 
praktfull med 572 sidor af godt 
>apper, stor och ren stil, bunden i 
int klotband erhålles tillsammans 
med Skandinaviska Canadiensnren 
för ett år för endast $2.50,

ROBERT KERR,
General Passagerar Agent, Winnipkg.

geetver giitiene ^ngare.
FRÅN EUROPA TILL CANADA, MANITOBA, NORD WEST 

TERRITORIET OCH BRITISU COLUMBIA.

I»ake Ontario, Kapten H. Campbell, 6,000 tona 
Lake Superior, Kapten Wm. Stewart 6,000 tons.
Ijike Huron, Kapten F. Carey, 4,100 tona 
Lake Winnipeg, Kapten C. F. Herriuiau, 3,300 tons.
Lake Nepigon, Kapten W. H. Taylor, 2,300 tona.

Liniena Ångare afgå direkt hvarje vecka från Liverpool till Mon­
treal, hvarifrån passagerarne befodras med de olika, jernvägarne till 
alla platser i Canada, Manitoha och Nord Westra Territoriet och till 
Westra Staterna Ångame äro byggda synnerligen stärkt och med 
vattentäta skot samt äro beqvämt inredda All möjlig omvårdnad 
lemnas fördäcks passagerarne samt serveras riklig och helsosam föda 
Läkare medföljer hvaije Ångare och lemna# lakarehjelp nå v al nom me- 
dicin fritt till emigranter.

Passagerare landsättas i Montreal vid K ompaniete docks älldelee 
bredvid Oanada Pacific Jem vägena Station och dera* saker öfvertiyt-

Sofvagnar med all möjlig beqvämligliet äro anskaflade af Jem- 
vägs-Companiet och sakerna fortskaffas med samma tåg passagerarne 
åtfölja Hvarje fullvuxen person får medhafva 800 engelska skålpund 
baggage. Resan öfver Montreal är utan motsägelse den bästa 
billigaste, kortaste och angenämaste, emedan en xtordel deraf 
tillryggalägges på den stilla och sköna St Lawrence floden.

Genomgångshiljetter, till lägsta priser, från alla platser i Skandi- 
! navien till alla platser i Canada, Manitobe, Nordvest Territoriet, Brit­
tisk Columbia och Amerikas Förenta Stater kunna, jemte alla möjliga 

{ upplysningar, erhållas hos hvar oeh en af undertecknade agenter.

Tidningen "Pilot Monnd Senti- 
nel" har i en artikel under rubrik ■"Bachelor Farmers” (jordbrukande 
ungkarlar), sökt gifve svaret på 
flugan,hvilka farmarv ha det sämst, 
och vi vilja derur anföra följande :

"Det gifves inga mer älskvärda, 
trägna, olyckliga och uthålliga per- 

bland vår landtliga hefolk-

GENOM SVENSKA GLAS­
ÖGON. I

En promenad i regnväder genom t: Buken Jord, Haf och Himmel
humlen i fint klotband, innehåller 
810 sidor med 329 illustrationer 
och utgör en fullständigt målande 
skildring af allt underbart på jor­
den, i liafvet och på tirmainentet, 
skrifven i en kristlig amla af Teo­
logie Doktor Henry Davenport 
Northrop. Boklådspriset är #2.75

tobel »”ilning - ‘T g$toma åro 
bottenlösa ech trottoirema så hala 
som ia 'af den moddalam, som der 
adagrar sig. Men till det intresset 
anknyter sig ett annat vigtigare in­
tresse af sorgligare art. Det rör 

vänner — Tå­

so ner
ning i Manitobe än dessä, hvilka 
hos oss äro kända under namnet

Wiunipeg* gator har ett visst in­
tresse för en svensk småstadsbo.
Inte så mycket derför, att man blir 
i tillfälle att beundra det dödsför­
akt, som åi lagal ägges af invånarne 

, vid promenaderna — ehuru endast 
det kunde utgöra en fullt accep-

"bechelors"; i allmänhet förträffliga 
män. uppgående till ett betydligt 
antal i vissa delar af provinsen 

blifva fattigare, olyckligare

i

men
sjukligare och mera dystra år efter 
år. Dessa eremiter ha ieke blifvit Konsul J. Anderson, Aslesund. P. Th. H0s, A rendal. Fr.W. Clausen

Bergen. E. Wilhjelm, Christian ia P. N. Reitan, Christiansund. C- 
F. C. Ullitz, Christiandsand. Joachim Prahl, Köpenhamn. Th. Ar­
bo Hoeg, Laurvig. Lars Anderson, Malmö. Michael Hallengreo, 
teborg. Martin Anderson, Stockholm. A. S. Christensen, Sk ien. I 
Oerh. Dahl, Trondhjem. M. Bowits, Stavanger.

ROBERT KERR,
General Pasaagerar Agent,

ren för ett år.svikna i kärlek,de hafva ieke mötta 
af olyckshändelser; de började göra 
sig hem på£en god farm, ämnande 
slå sig till ro, när de fått mera be- 
qvämt omkring sig, men i stället 
för att få det bättre blifva briater- 
na de

06-Denna tidning är tryckt bos The 
NoRDWESTEH Pl BLlSHINO Co., 241 
Portsge Ave., Winnipeg. — All^ 
Skandinavisk tryckning utfores 
fort oeh billigt

H. K MURRAY,
CEHEBAL managb*.

sig om våra stumi 
ra husdjur. Jag såg härom degenej värre. Den

_:_
__<

,J

i

.

•rr
..?

-- 
--

B

• •

/

i

'-m
r

a

-i

/

r
i

X

-

6r.

ss
m

'
r.f

f.-
u

F
i

h-.

-J ---- iö
 --

5 -
<v

- -t 
—

fc
vH

»x

v 
**

Y)

ti

.k



rer utpressnings vis anfalla folk i 
sin tidning. De förfördelade h» 
tagit sig för att gifva karlen stryk, 
dels i enrum, dels offentligt. Det 
|dstis t. o. m , att en förening bil­
dats i den stora Jemtländska me­
tropolen med uppgift att gifva H. 
stryk en gång i veckan.

— En väldig skogabrand rasade 
nyligen i Hoekås i Jemtlend. Tun- 
vågena by var starkt botad, och 
l>yn Oolan kunde med knapp nöd 
beiga»

Kalmar. Stort åsäukningaföre- 
tag. Den gamla, mycket diakute 
rade frågan om Stångåna reglering 
oeli sänkning på fyramils sträekan 
mellan Storebro i Kalmar län och 
Abyboda i Östergötlands län är nn 
Infallen på högsta ort och kostna­
den beräknas till omkring 800,000 
kronor.

Karlskrona. Fartygs samman­
stötning. Vid vestra Hästholmen 
utanför Karlskrona rände härom 
dagen ångf. "Drottning Sofia" in 
på ångaren "Blek inges" aktersalong 
så att vattnet inströmmade. Ån­
garen måste för att icke sjunka, 
sättas pé grund vid Hästholmen, 
der ilen ännu ligger.

HOMKSTKAD LAG.
Alla med jemna nummer beteck­

nade sektioner af Regeringaland i 
Manitoba eller Nordvest Territori- 

(undantagandes 8 och 86), som 
TW populär route to St. Puul. Minne- icäe redan blifvit upptagna ellerbestämd, til. bränsleT&r åt -V- 

GoM minc tiistriets. ' byggarn» eller för andra ändamål,
Pulhnan Palacr ve«tiHolcd Skrping kunna upptaga» af en hvar person

<l" hufvudiörfamilj äfvenÅafo- 
points in Eastrm Canada, via St. Panl P” manlig person, iyid lo år. 
and f hicago. Hvar och en får en qvart sektion

‘T’ '» ,h™“8h ,hc af mer eller mindre 160 aeres elle: celebrated St. Clair Tonnet Bavgage i» . eo . , ,
checked through ia hond. and therc is f *8 SV. tunnland, 
eo cuatoms examination 

Ocean passages and Berth eecmedto 
and from Girat Britain, Europé. China 
and Japan. All first-claw steam ship 
Hnes are represented.

The ptat transcontinental route to 
the Pacific coaat.

For full information regarding rates. 
etc., callon oraddrreayour ncarrst ticket 
agent or

erna

Ihskrifninqen

göra» personligen på närmaste 
landkontor, till hvfiket landet, som 
man önskar upptaga, är beläget, el 
ler, om nybyggaren så föredrager, 
må han efter ansökan till antingen 
Inrikes Ministern i Ottawa eller 
Regeringens Land Commisaionär 
Winnipeg befullmägtiga någon per- 
on, att i hans namn förrätta in- 
ikrifningen. Dervid erlägges er. 
nfgift af 10 dollars (omknng 37 
kronor). Skulle landet förut varit 
upptaget och öfvergifvita, så erläg­
ges ytterligare en afgift af 10 d<3- 
lars för inspektions och kancelle- 
ringsafgifter.

kan

Vhaa S. Fek,
Gen. Passrngtrr aml Ticket Agent, St.Paul. 

"i H. SwiNFOED,
General Agent, Winnipeg.

H. j. Blech.
Ticket Agent, 486 Main St., Winnipeg

South Bound
E . *.*■
k .1!
|3-S E=S

IL
M
11.1.1a
12.60p
1.45p
2.02p 
f .SOp 
t» 25 p

Stationa

Skyldigheternaa.4fP
2.02p
l.OOp

12.4Bp
9.05a
5.lOa

<1 WTinnipeg
Morris 

<>5 Emerson
OH Pcmhina

162 Grand Forks 
2k7 Winnipeg junet.

kunna, enligt nu gällande horns 
iteadlag, fullgöras på trenne sätt 
och är nybyggaren skyldig i 
inskrifningen upplysa, unde 
ket af följande nedanstående vilkoi 
han önskar odla sin farm :

1. Tre års odling och bosättning 
inder hvilken tid nybyggaren iek' 
må vara frånvarande längre än b 
månader något år, vid förlust al 
<in rättighet till landet.

2. Bosättning under 2 år och h 
månaders tid hvarsomhelst inom 2 
mil från Homeeteads qvart sektio 
nen och sedermera tre månader 
strax före ansökan om fastebref l 
ett ändamålsenligt hus å landet 
Under detta vilkor måsto 10 acre> 
plöjas första året efter iiiskrifnin- 
gen; ytterligare 15 det andra året 
och ytterligare 15 det tredje; 10 
aeres måste vara besådda det andri 
året och 25 det tredje.

3. Fem års

40

att vid 
t hvil

MORRIS-ItRAXlHIN BRANOH. 
East Bound. West Bound

NORGE.

m lllii ti! Sa
l.OOp 3.45p 0 Winnipeg ll.lSp 5.50a 

10.18a 2.02p 40 Morris I2.50p 7.25n 
4.46 p 11.10a HO Miami 3.42pll.05p 
2.46p 10.10a 102 Sommet 4.»8p 42.50p 

12.05p 9 05a 132 Baldcr &BRp 3.24p 
6.2l)p 4.11p 

8.52a 7.37a lRORounthw. 7.43p 0.23p 
7.30a 7.00a 185 Brandon 8.20p 7.46p

Norska butlgcten för innevaran­
de termin »lutar på 51,700,000 kr.

— Till de nödlidande i Yaerda- 
len beviljade norska stortinget en- 
hslligt 250,000 kr.

— Sillfisket i Trondhjemafjor- 
den har böljat under lofvande ut- 
»igter. Första båtla»t<‘n såldes till 
1 öre pr »ill.

— Ett hem för tiskare har man 
för ufsigt att inrätta i Fnmnutiken, 
den nordliga-»tJ delen nf Norge.

— Stortingets upplösuing. In­
nan stortinget uppliistes den 22 ju­
li, uppläste presidenten ett telegram 
innehållande ett tack och farväl 
från Kansens "Fram”. Derefter 
lypiöoste.s stortinget af statsmini­
stern, som uppläste konungens öpp­
na bref.

11.15a 8.42a 142 Beimont

West lH>und passenger trains stop at 
Bclmont for mcals.

PORT AGE LA PRAIR1E BRANCH. 
Taking cflicct Tucsday, Dcc. 20. 1892- 

W'cst Bound. systemet gifver ny­
byggaren rätt, att under de två för­
sta åren bo hvar som helst (han 
måste likvisst fullfölj» sin inskrif- 
•liug genom »tt begynna odling al 
landet inom sex månader från in- 
ikrifningsdatum) men plöje första 
Iret 5 aeres, besåde&sa det följande 
och då ytterligälV plöja 1» samt 
uppföra ett beboeligt hus. Nybyg­
garen måste efter två år från in- 
»krifnings-datum begynna perma­
nent bosättning å "homesteadet" 
samt bebo och odla sitt land under 
minst 6 månader hvarje af de föl­
jande tre åren.

Kast Bound. *

-C t E u 
• 5* &S-=8|£

111 Hill tilsfStations
fchf i å

ll.4()u 11.45a o Winnipeg7.1.5p 4.10p 
11.26a 11.26a 10 Portjunct 7.28p 4.2(tp 

adingl* 7.52p 6 03p 
.la Pr 9.30p 7.35p

10.57a 10.37a 46 He 
9.2lla 7.55a 55 Port

STOR PR1SNEDSATTNING.

Cmh - y«rilit - jrreiigtäs - faib
säljas nu för 25% till 33% billigare 
än förut. Allt land Vester om 3dje 
meridianen säljas för $3.00 pr aere.

DANMÅR K.
ANSÖKAN O* FASTEBREV 

kan göras hos närmaste landagent 
eller hoe hvem som helet home- 
steadsinspektör.

Sex månaders notis måste skrift­
ligen insändas till Regeringens 
Land Commiasionär, om nybygga­
rens önskan att ingifva ansökan 
om faste bref. När ansökan 
fastebref inlem nas, betalas en afgift

Skiudtulsigterna i Danmark iiro 
dåliga. De variera mellan medei- 
skörd och ren missväxt.

— Cxaren i Köpenhamn. Enligt 
telegram från Petersburg lär det 
vara bestämdt, att den ryska kej- 
sarfamljen ombord på yachten Po- 
larstjeman skall segla till Köpen­
hamn i slutet af augusti.

— Mobiliseringsförsök. Ryktes­
vis förljudes att regeringen till hö­
sten förbereder en allmän mobilise­
ring utefter hela linien, antagligen 
för att pröfva, huru hastigt bären 
skulle kunna i krigstid koncentre­
ras i Köpenhamn.

BILLIGT LAMD, HVAS EST
JOEDBBVK BETALAS EIS.

CARADå -:- PACIFIC -:- JERNVÄGEN
har utmärkt land till salu i de bästa 
trakter af Canadas Nordvest. Pri­
serna äro låga och betalningstiden 
10 år; det vill säga, att köparen be­
talar en tiondedel kontant och re­
sten fördelas på nio år med 6 pro­
cents ränta. — Särskilda vilkor 
LKMNAS jordbruk ark, h varigenom 
de kunna göra sina afbetalningar 
efter hvaije års skörd. Om m ej 
är i stånd att köpa land GÖR åmiN- 
STON K DITTAl

Skrif efter våra nya pamfletter 
och böcker, hvilka skola visa Eder 
huru man försäkrar sig om ett 
HOMESTEAD af 100 aeres (129 
tunnland) och tillika berätta, hvilka 
framsteg idoga jordbrukare gjort i 
detta land. Skrif till

It. A. Hamilton, Lud C o mm is
Skandinaviske bref besvaras på----------

om

UNDKRRäTTKLSKR 
erhålls nyankomna emigranter vid 
hvaije Doininion Lands Kontor 
i Manitoba eller Nordvest Territo­
rierna angående de land, som äro 
öppna för nybyggen, och leinna der- 
varande tjenstemän kostnadsfritt 
råd och anvisning å passande land.

ETT ANDRA HOMKSTKAD 
kan erhållas af hvar och en, hvilken 
antingen utbekommit fastebref pé 
sitt företa homeetead eller af Re­
geringens Land Commisaionär fått 
rekommendation till fastebref, på 
eller före den andra jnni 1889.

Fullständiga underrättelser an­
gående land-, timmer,- kol- och mi- 
nerallagarne, såväl kopior af deesa 
lagar som också om Regerings 
landet inom Jembanebältet i Bri- 
tiah Columbia, erhållas efter ansö­
kan till Sekreteraren för Inrikes 
Departementet, Ottawa, Regerin­
gens Land Commiasionär, Winni­
peg, Manitoba, eller hoe en hvar af 
Regeringen» Land Agenter 1 Mani­
toba och Nord West Territorierna.

FINLAND.

Lindrotiiska målet Häktade f. 
direktören i Helsingfors folkbank, 
B. E. Lindroth liar förklarat sig 
missnöjd med Åbo hofrätts utslag 
hvarigenom Helsingfors rådatutvu- 
rätts dom, lydande å 28 »lagars fän­
gelse vid vatten och bröil, skärpte» 
nitsl två års allmänt arbete. Målet 
kommer således att urolerstlllas se­
natens afgörande.

C- H. Robinson
rekommenderar sig hoe den Skan­
dinaviska allmänheten med ett 
företa klassens

BT HYRKUSKVERK ^
22 och 24 Jcminia st — Winnipeg.

Tclcpbon 15 rbimklsc.— Trävara akt ibolaget Kemi 
blir ett af de

A. M. Btnuun, 
Vi* Inrik* Minister.störst sågverks- oeh

SuuuuuiiBufjuii
fördeladt 4 1,000 aktier å 5,000 
mark hvaije, oeh hufvuddekgare i 
firman äro (1 k K. Berg bom samt 
J. W. Snellman Uaon i Uleéborg.
Bolaget har nyligen fått sina stad­
gar staJsfäetaile af senaten.

larriaie LiceueT587 5:te A ve. N., Winnipeg. 
som fått en hegsre direkt från Sve­
rige, försäljer nu alla slags Skan­
dinaviska brödsorter, som Knäcke­
bröd, Limpor m. m. till billigaste 
priser. Beställningar från lands­
orten expedieras skyndsamt 

O. F. Tmokdajwon.

G if term ål sattes ter utfärdas un­
der regeringens sigill af

EMANUEL ÖHLÉN.
181 Rupert str.

W

i
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. — En "skollärarekoloni" Umier 
innevarande sommar har icke min­
dre an ett 70-tal personer, tillhö­
rande folkskollärarefamiljer i Gö­
teborg, slagit sig ne»! i Home landa 
socken.

Lund. Kamratmöte. Sitt 25-Are 
jubileum kmu studenter firade här 
om »lagen ett antal stuiientkamra- 
ter från 1868. Till festen hade vän­
tats ett 20 tal deltagare, men anta­
let stannade emellertid vi»l — 13- 
Man sade att en "dör".

Malm»». Ny folkh»»gskola i Skå­
ne. Svalöfs lamltbruksklubb har 
beslutat tillsätta en kommit»- med 
uppgift att utarlieta ett förslag till 
inrättande af en kombinerad folk- 
h»ig- och ländtmannaskola i Svalöf.

— Transport af lefvande fisk 
< lod segaren Otto Hahr |»å Turt-holm 
i Skåne har gj»»rt en synnerligen 
praktisk och betydelsefull uppfin­
ning, som möjliggör transport af 
lefvande fisk längre sträckor.

Norrköping. Missbruk af medi­
cin. Till liotelluppasserskan Augu­
sta Ömfelt, som en längre ti»l varit 
sjuklig oeh hoe flere läkare såväl i 
hufvudstaden som här i staden sökt 
l»ot för sitt onda, hade pä recept 
erhållit läkemedel, hvari gift in­
gick. Deraf intog hon så mycket 
på en gång, att hon dog.

— En hemsk upptäckt har gjorts 
af en jägare straxt intill Mjölby.
I Eld-lösa haga fann »lenne nämli­
gen en medelålders man hängande 
dM i ett busksnår, så näla marken, 
att »len dödes fötter vidrörde henne. 
Hveui den »Usle i lifstiden varit, 
har ej kunnat utrönas.

Söderhamn. Fa»ler af våda ihjel 
slagen af sonen. Umier [ullning 
till en ny lena tilldrog sig nyligen å 
Ljusne brädgård den sorgliga olycks­
händelsen, att en af arbetarne, An­
ders Gustaf, son till arbetaren Da­
niel Olsson från Woxna,under fram- 
Hyttning af en bjelkstump råkade 
snafvn och släppa sin börda, hvil 
ken träffade den straxt intill arbe­
tande failern i hufvudet, att hsn af-.

S7ERI3E.

Stu kiiolm Falska silfver kro­
nor äro i omlopp i Stockholm. De 
äro illa gjonla.

— Hertigen' af York, den pic- 
suratira tiunarfvingen i England, 
med gemål skall Isssöka Sverige.'

— Kongostaten annonserar efter 
ett antal srenska löjtnanter med 
erforderliga egenskaper för tjeiist 
gliring i Afrika.

Fullbordad tunnel. Stads-
gårdstunneln för Saltsj.»Isinan ge 
nom«prängdes den 29 juli åt stads
gård snida!»

— Ingen urtima riksdag blir »let 
af med anlislning af norska stor­
tingets Iwslut i konsulatfrågan.

— Fogel på krok. Då en aina 
törtiskare härom dagen skulle vitt­
ja en gäddref, befanns, att en fisk­
mås oförsigtigt nog nappat på kro­
ken.

— Jubileet i Upsala, Kyrkomö
teta medlemmar äro genom ett öp­
pet kgl. bref inbjudna till juhiliet i 
Upsala den 5, 6 och 7 sept.

— Af bloilfiirgiftning afleil den 
27 juli föreståuderskan for kaffV-et 
i n r 57 Flemminggatan. Hon ha- 
sle vid Uppdragningen af en butelj 
råkat skära sig i handen.

— Kejsaren af Tysklan»! Ur un­
der vistelsen på Tullgam liafva ut­
tryckt sin lifliga tillfredsställelse 
med besöket i Sverige och uttalat 
sin förhoppning att nästa sommar 
få förnya besöket.

— Dyra bad. I Stockholms po­
lisdomstol bar ett stort antal per­
soner under ett par veckor dömts 
till 5. 10 oeh 15 kronors taiter 
hvanlera, för det de afkläilt sig ocl» 
l»det å åtskilliga platser inom sta­
dens område.

— Bellmansdagen hade Stock­
holm hesok af den sista qvarlefvan- 
»ie slägtingen till skahlen Carl Mi­
kael Bellman, f. löjtnanten och f. 
telegrafdirektören Gustaf Wilhelm 
Bellman från Haparanda. Han är 
82 år. -

— Stockholm får beröm. I den 
t»erättelae, som afgifvits af direktör 
Schloeky i Berlin, hvilken i fjol be­
sökte de skandinaviska hufvudstä- 
derna för att »tudera nmhållnings- 
väsemlet i desamma, får Stockholm 
i detta afseemle ett mycket ampelt 
erkännanile.

Arboga. Dränka sig eller icke 
dränka sig, det var frågan för en 
Arbogabo, som härom dagen lär hä 
slagit vad med en annan, att han 
skulle gå direkt och »Iriinka sig och 
skämtet drefs så långt, att vadsla- 
garen en dag kostymerad i endast 
skjorta och benkläder, befann sig 
sittande i Arboga-ån på ett ställe,
»ler vattnet är särdeles grund t. Det 
pinsammaste i tillställningen oka­
des deraf, ett ha* bättre hälft stod 
[A stranden och länge forgal ves 
sökte återkalla mannen till förnuft 
och landbacken. Plötsligen begaf 
han sig ut på djupet och började 
simma ne»låt ån, men vadet gaf han 
på båten, ty snart nog traskade han 
i land. Huru vadet sedan betalades 
liirmäles icke. Månne det var Ar- 
boga-ölet som gjord et!

Bunås. Ofverkord 4 jemväg. En 
nio-årig son till fabriktir Muller i 
Borås öfverkördes häroui dagen af 
ett tig vid Annebergs spinneri. Dö­
den följde genast.

Ubbnna. En hvirfvelvind kull- 
kastade ^härom »lagen ett torkhus 
nära Ureuna. I huset befunno sig 
fyra personer, hvaraf en hustru si 
Svårt skadades af det nedramlande 
taket, att hvfvudskålen spräcktes 
och hon sedermera aflidiL En an­
nangumma blef äfven illa tilltygad.

Götkrorg. Ovanlig exportvara 
Med ångaren "Va*" afsäad* här

dagen 300 par tratodlor till Pe- när det är fråga om Jemtiands Vec­
koblads redaktör Hagberg, ee* lä-

I

led.
Söderköping. Fem änder i ett 

skott sköt för några dagar sedan 
skomakaren I*. Anderson i Haglier- 
get, Österåkers socken.

TlDAHOLM. Drunknade flickor. 
Från Tiilaholm me»ldelas. att två 
flickor från Kröjdereds s:n, Anna 
och Stinn Behgtson, den enar 20 oeh 
den andra 18 år, en qväll drunkna­
de i Tidan vid Annefora bruk.

Vestervik. Dömd mördare. För 
mordet i Snlegång, Misterliults s:n, 
liar londesonen Sven Petter Dan 
af Tunaläm» häradsrätt dömts till 
10 års strattarbete.

Visby. Soffor i Visbys ruiner 
blir ett af minnena från Tyske kej­
sarens liesök derstädes.

YktaD. Ett större sockerbruk be­
slut man nyligen att anlägga i Kö­
pinge, en half mil från Ystail. Soc­
kerbruket skall vara färdigt redan 
den 1 okt. i år. Aktiekapitalet 
skall utgöra högst 1,250,000 kronor 
och lägst 800,000.

— En hvit kråka har under de 
senaste dagame af flere personer 
iakttagits i trakten af Urennafors 
brunnsanstalt i Småland.

X

— Kyrka såld för 75 kr. Ham- 
neda kyrka har sålts till detta pris.

Örebro. Ny råg, ljus och vigtig, 
blef härom dagen förmålen vid Öre­
bro qvara från Per Larson, Vestan- 
berg i Hofste, som derför erhållit 
sedvanlig belöning, 1 spec.

Österxunil Ljuanedala bruk är 
ifrågasatt att inköpea i och för att 
användas till renbetaland åt lap- 
panie.

— Näfratten har urnlanträngt 
juryritten i Östersund, åtminstone
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ALLMANHA NTH6TEB. Tlr NelSOll, ÅlailiÉBS Ko* MÅigare.____ (ORVKR WASHOOTt» AND THIRD AVTS SOTTH,
Ottaw». ll.tr (VI !l ;.r,ri MDTNBAPOIJB, - -

*r* -**•js: UÄ ?jsrsys225 H;
iliMiewOg bar blifvj* Bbnit* > fciodrl, baism, näsan, njurar»', biåsan oca angtSunaode organ.

till <laiisk V ic 1 koittn! i Ött>«v. V ■rr _ ± — a —DK »T en rräéodt f»k’-2l». bmawlt c»-n.*ra =|-7 *
JQLmX&FFUi obduktioner, alt tuberkief t t un .c -rus hafva S 7S A 

bilfTit ferlad* genom A*Auriig»oreekrr Hur mvek11 nAiorlig am är J*-t di «-j *
»u k.t.rrä och piUörlaJKW lungtot kan bott* g-nom klok .jrh vet*i«.k*i>iig 
ty.Uaii h.ag Or. Äeåwe ar ei Ö(T* rtytt*d u* maJtaletaf Uaa» uya i^Uaed- 
bagf-metoA alt han erbjudet FRI A KÖRnÖK.

Mnm.
XXr*ot Al :i l.iuivn :ir vn al ile. Udsta ånglAtalinier, ty den her (ört 

Atlanten f<>r niii-a 70 Ar. Sti.rrv Ångare hafva tid e(-Or ll**. g.nuv
I tvr ninmii byggts i.-li hvarje nytt fartyg liar försetts med alle forbatt- 
|gar •.‘Ii (i.iineliiii nir, «nn kunde leda till storre säkerhet, he<|vämlig- 
! i.,-t .ich MialihlK-t. Kil lång erfarenhet, längre än någon annan linie,
, -....i, nu fvi- jm—•:!gerare ofver Atlanten, sauit en praktisk blick aoiu 

l.i- ■■ i \ vr/ nfven mindre detaljer, ledde till resultatet af en flotta, 
t, -™—|— ... : It lantjtl g för pa-sng'ine trafiken. De fieste resande fiire-

lew i r 0uo*K!t, ii.,Din. iue Mom katarrh, ^ii..r>uia« ®*j BI5H i'ii i i de -äkiaocli lKi|vilni i Angnnie me«l Allan Linien från Montreal 
! ■ ‘--I lXKiitaTM» »ta.. Ertm™r|iu«» Kc^rtt Sfi |bH ,i, . via , ,n natursköna St. Lawrence Moden och fömU. andra

"•rri T“ ö" *1 . . . Ill PH ...... tredj. pus agerar trafik, 14.le till och från Euro,*.Blod-och Hudsjukdomar .'.U| :ii
’ 1r*i UV Olx.r 50000 passagerare anlände till .anad. och Förenta

k.Mutner in..m I, . t ",i|" Skrofler, Resen, Finnar. Btiliier, Vtslag. värk I änftnd«* be», Oiidt I Hal- -tjatema med Allan Linien 1892 och l.varaf en stor majoritet Utgjorde
«vei.skt lugeri Jiaista ! . sea Munnen wh Tunrsii KirlelsruMer «h Xinukler 1 Halsen, Rheumsllsm. ian liän Skandinaviska rikena. Finland och Island.

".... ..Si" ................. ......... a-k, -#merfc Ångan-afgå från U.a-gow och Liverp.s.1 en gång i veckan
nmkeri .illar samt en fru A å'lo-u' SjI.m «*.«.. >iw b.is ■«".—»vg*o.„„4. i rri.«». V.u^m 1 ‘ från M. nt.al till Liverpool hvarje lördag. Alla upplysningar

SK?gftiBÄ,Kl w » M8*' 11KHT KEIIK. Agent i Winnipeg, I,vilken som helst A

<

- fl virar J«>hn M irt>n* Alian 
Link*m it^t nt i Bergen. Norge, oeli 
NV. S-uulU-rg. dirvltt*>r i» t invit 
l«niU'k»lan isaiuiiiiu *fryl, ' :iii!a« i 
« 114:1 rnc gji^t u < Mt;i wn. kontv.m 
t n »ligt vis ut t tä- stik 
ffobhc*t.

m
■■ M

Nervös, 'fl
enh brtat pi •fr-lffartfyMidr, diiigt mt»o», hjmklsppniBg. flonjtr 1 »nOgte1..

>o
zny
xt:-

H*'
►vJ: k>
t-

I rinbla^an U»las utan smitria « ll« r bruk af kntf
Syllcra Sdrette* eller Gamla, %

utrir-ee m«H pt fr|« t »111 m d
3e m, 7 UU ____________ _

pnimmi .gaaflir. Ketanm utmärkta böcker. -F.kta för de lidande” (förmän) g. ni, vid Vsmi.da Pacific jemvägen, eller af
rUili I vllvr “Förnuftiga r&d” (for vnhv.ar) symptomlistor. hvarig*‘iH»m |
patlfmten kan sjelf bvskrlfva och fatta sin sjukdom och gvnom hvilk»*n ett iierson- 
ligt bes«ik i många fall undvikes, simdes fritt til! hvar och va som insänder sitt 
niimu och tydlig adress )cmte 4 cents 1 frimärken.

iih:
^). \ y^V, (Ib*. Acbsteb,

MOXTKKAL. CANADA.
— Herr Alfml Åktilimlli. ku*-

* g«*i iiigeiiH outtruttlijd itgvui. iorUar 
nKil sino resor till </neU*e livarje 

' vt eko för att möta unlaiolande 
lanilsiiiitn, ett stort antal, af 1.vilka 
många hafva lioiutt sig i Ottawa 

^ och i <1e« grannskap

WiNNIVKtiS ToROFkiSER:ten i Sv erige t— inalle» 2*1 personer 
— och af reste <lery>å till kolonien 
Scamliriavia, <ler ^le nrona slå sig 
till ro._________________ ___________

IDoivciiTioisr Xjxitieits

K O NO I, It: E PO 8 T A N O ARK
VIA LIVERPOOL. THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.

Hvete, per hush...... .SO.+5—SO.5",
Hafre do 
Korn do 
Mjöl, patents, 100 II». 1.80— 2 00 

1.70— 1.8» 
" 0.80— 1.00 
“ O.VlO— 0.70

. 0.2.',— 0'A) 

. 0.28— 0.30— Vår p ypulare landsman ocl. 
sångare, m aakinisten herr Erik 
llergman. ligger lieklagligtvis sjuk 
li hospitalet, dock gifves förhopp­
ningar om lians snara uppträdande 
hland landsmannen.

— Herr Aug. Holm, Cuu, Pac. 
Ilolagets välkända reseagent, liar 
lemnat sin plats för sommaren i 
yueböe #ich åter begynt åtfölja sin 
utställningsvagn. Hans glada fy­
sionomi väntas inom kort till Ot­
tawa.

— En svensk sömmerska, Miss 
Clara Sundl-erg, väntas i dagarnc 
hit frun Minneapolis för att härstu 
des uppsätta en sy-ntelier. Ilen-

do. strong I uikers “ 
do: XXX X

Den tinaa ta och hilligsta vägen från Europa till

CANADA, MANITOBA och RRITISH COLUMBIAdo. supertine
nes adreas blir t. v. 301 Machriy^Smör, rullar. per Ib.. . 0.15— 0.20 
strvet. I landsnmuinnornns namn _dr. packa.lt, “ .... 0.12— 0.15

Agg, per dussin '.... 0.18— 0.20 
Potatis ny pr bu. 0.25
llafremjöl ]Hir säck.. 2.00— 2.10 
Hö, löst, per ton .... 4.00— 5.00 
da piessadt, per ton . 5.00— ti.QO

Eli, per ton..................... 0.00—10.00
Ved, tamrac, per eord 5.00— 5.50 
do. björk, per cor.l.. 5.50— ti.OO 
do. ek, per eord.... 5.50— 6.00 
do. poppel, per eord 3.50— 4.00 

Fisk, hvit, per Ib.. .. 0.05— 0.5} 
do. laxöring, per lb 0.10—0.12} 
do. lax, per Ib
do. ostron, per cpiart 0.50— 0.75 

Kalkon, per lb....... 0.12— 0.14
Gås, per ib...
Höns, per per 
Kött beef ...

“ fläsk 
“ kalt'.

—o-

helsas hon välkommen!
Dominionliniens ångare äro alla af utinärkaste slag, stora och 

beqväina, bygda i vattentäta afdelningar och förda af mycket erfarna 
befälliafvare.

Fönläckspassagerames sofrum äro stora och passagareme erhålla 
tillträckligt med föda.

Melhmdäckpassagerarnes beqvämligheter äro väl värda resandes 
uppmärksamhet.

Salougeme äro belägna i midten af fartyget, hvärest den minsta 
rörelsen eger rum och elegant möblerade.

Uppmärksamma uppassare och upposserskor, skicklig och före­
kommande läkare samt skandinavisk tolk finnas om bord på hvarje 
ångare. Familjer åtskiljas icke. — Vid ångarnes ankomst till Quebec 
kommer bolagets tolk ombord för att möta och taga vård om passa- 
gararne. Och nybyggare för Manitoba och British Columbia besvä­
ras icke af tulltjenstemän, emedan hela färden bär öfver britiskt om­
råde och sakerna äro derför tullfria. Resan med Canada PaciHc-järn- 
vägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigran 
ter beviljas 300 pounds fri l*gagevi"t samt fria solvagnar,

General-Agenterna i Skandinavien äro :
Cliristiania: J. KaANTZ, 11 Jernbanetorv. Tromlhjem : Brrxmarii 
Moe. Bergen: Caspek Dreyer. Stavanger: Brödrene Haabeth. 
Christiansond : Arthur Normann. Oötcliorg i J. O. Reis, 40 Sill­
gatan. Kjöbenliavn: Lavr Lassen, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. WiriE- 
mit*gdåuiimen. Sbickhötm : Kapten E. U. Carlsson, Nygränd 4.

— Sistlidne måndag af reste herr 
V. Carlson i sällskap med 1 >om. Inv 
migrntion-agi nt härstädes, herr \
Vendel bo, förv'att liesöka de Skan­
dinaviska kolonierna i Manitoba 
och Nordvestem. Början giires med 
Ihinee Albert.

— Skrämd af ett tåg på sant- 
iiinribindniiigshaiian här i staden, 
satte en häst i sken åMcdonald str. 
härom dagen, hvarvid körsvennen 
svårt skadades. Hans sällskap slupp 
undan med förskräckelsen.

— Den 30 aug. < överkördes en 
man på Main Street af en elektrisk 
spårvagn, hvarvid hans .ena lien 
krossades. Han vhiiill straxt niklig 
läkarevård.

— Tvenne Skandinaviska barn 
ha nyligen afgutt genom döden, 
numligen Henrietta UurmAitu d.
15 ang. i ?n Alder af 5 år, samt Jo- 
iian Ost a a StuaxihiERii d. 21 s. m. 
i vii ålder uf 1 år oeli 3 månader.

Från stri lens land,
Der stormen lifvets gnista 
Ilar släckt, jag gör 
Min fiird den första, sista.
Min kropp här dör.
Men anden 
Blott mister handen.

— Landtkummissionär L. A. Ha- 
milton har nu återkommit frun en 
sex veckors lang resa i vestern.
Han har demmler liesnkt Kunana- 
skis. Elbow, .Inmping Pound ^ j 718 Jdain Strecv, midt e.not C.maila
Ghost River distrikten» ocl, funnit 1 ^"vägsstat.on.

— En fröken Helena Kindlund 
frun Sverige väntas i dagarne till 
(ittawa for att här öppna en större 
sy-ntelier. Landsmännen önska 
henne välkommen.

— Atskiljjga svensk-finska fa­

miljer, missnöjda med förhållan­
dena i Michigan, komina inom' kort 
utt anlända hit eller till distriktet 
häromkring.

— Danska orkestern under an­
förande af herr Carl Me Ver, utför 
de vid "Föresters Pie-Niv” musiken 
till allas belåtenhet.

— Inrikes departementets nya 
Isik om Canada på Svenska kom 
mer inom få dagar att hlifva färdig 
is Ii kan fritt erhållas genom att 
tillskrifvu Herr Alf. Åkerlind,Dom. 

Governt. Immigration Agent. I Itta­
wa, < >nt., Canada.

WiNNiPEH. Herr oeli fru Ölilén 
nfreste i frvdngs f. v. i sällskap ined 
tlvra andra Winnipegsbor för att 
bese verldsutställningen i Chicago. 
De komma att stanna der in emot 
ett por veckor oeh vilja på hemvä­
gen taga Minneapolis och St Pauls 
sevänligheter i .lctrak lande.

— Tvenne förlofningar, en 
svensk och en dansk, gir.go härom 
dagen af stapeln i vår goda stad. 
De lyckliga paren voro Hilma Alm 
och Bemhanl Anderson samt Hilda 
Rasmussen och H. Bertrand.

— Fm XVallin med familj afre- 
ste i biirjan af veckan i sällskap 
med Miss Hulda Klein till Förenta 
Staterna, dit hennes man gått för­
ut för någon månad sedan.

— Herr .1. L. Lister, som en tid 
' listats i Winnipeg, af reste till Bal­
dur, Man., sistlidne fredag.

— Herr Johnsen gick sistlidne 
tioiiag med sin familj till Monte- 
fiore. Man., i närheten af Deloraine. 
hvarest han ämnar slå sig ned som 
farmare jemte sin fader. Familjen 
Johnsen, som gjort sig känd oeh 
älskad äf Missionsförsamlingen här­
mades, till hvilken den hört, kom­
mer att lemna stort tomrum efter 
sig. Må frid och lycka följa dem i 
deras nya strätyanden

— I förra veckan anlände hit 
fem Svenska familjer jemte en an­
nan ungkarl från Herm ■sandstrak-

0.15— 0.20

.. 0.10— 0.12 

.. 0 50— 0.60 

.. 0.05}—0.0(1 

.. 0.06 . 0.7
. .O.Oli i—0.07 !

SVENSKA EV.-LUTHERSKA 
SIONS KYRKAN. 

Hörnet af 8de Aven. och 7de Str 
Gudstjenst hvarje söndag kl. hall" 

11 f. m. oeh kl. Mf 8 e. ui. Sön­
dagsskola kl. 3 e. m. Veckopreili- 
kan hvarje onsdags qväll kl. 8.

S. UjiliEN, Församlingens Pastor. 
6tc A ve N. 420 (McWifiin m St).

FLINN, MAIN & MONTGOMERY,
Hufvudredare, 24 James Str., Liverpool, England.

ALLÄN-, DOMINION- OCH BEATER-
AI)r. R. M. SIM PSON 

— Lukake. —
456 Main Street - - - - WlNNlPEO.

3LI3<riElH/2Sr A.
passagerar biljetter mycket billigare än alla andra limer. 

Biljett priset till Winnipeg, via Quebec eller Montreal är: 
Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem,

Esbjerg, Giiteborg, Malmö och Stavanger ..........................
“ Hängt)...................................... ........................... ............................
“ Åbo och Helsingfors ...................... ........................................
“ Stockholm.......................... ......................................................
“ Wasa, K ristinestad och BjörneIwrg........ .............................

Gamla Karleby, Jacobstad och Uleåborg................ ..............
Tidtalieller och seglingslistor sändas fritt och alla,förfrågningar 

besvaras med omgående.

sälja

6py* Kontorstid 10—11 f. m.. 2—4 i>cli 
7—H c. in. Telcplionförbiiidclsc. $38.00

39.00
40.00
41.00
41.75
42.50

J. C. Corioö APOTIIEKARH.

INa>r Orders fntn landsorten expedieras 
skyndsamt.att mycket vackert och go<lt 

lan»! finnes iinnu oupptaget vid fo­
ten af Klippbergen. Dalarne före­
te en yp)>erlig växtlighet, och vin- 
trarne äro blida . floderna äro rika 
pä fisk, sAsom regnbågslaxen och 
forellen, och trakten helt och hål­
let fri från mosijuitoes. Icke min­
dre än 100 turister besökte Hanff 
under hans vistelse derstädes.

— Fihkeri Inspektörens årsrap­
port for 1K92 är utkommen och vi­
sar, att icke mindre än 3,425,15.5 
pund fisk till ett värde af £102,192 
och 73 ct» under Dämda tid fånga­
des i sjitame Lake.s Wiunipeg, Ma- 
iiitoba, Dauphin, WinnipegiK>sis och 
St Martin hufvudsakltgen af indi­
aner, half-breeds och isläntiare -Xf 
• Unna fisk*jvantitet ha<l.v 1,020,154 
pund gått ut i marknaden, och det 
öfriga liegagnats för eget behof.

J- H- Dawson,
570 Him STEERT.

Frukter, konfektyrer, ice eream 
och ostron. Midflagar och su|x?er 
serveras.

SEGLINGSLISTÅ.
ALLAN UNIEN. 

Ångare
..........Sard inian
.......... Mongol ian ....
.......... Parisian .........
........... Laurentian ...
.......... Numidian
DOMINION UNIEN. 

Ångare
........... Labrador ....
...........S arnia ..........
... .Vancouver .....
...........Oreoon ....
...........Toronto ....

Från Liverjiool
Aug. 3............
Aug 10............
Ang 17............
Aug 24...............
Aug 31........ ...

Från Montreal
............Aug 19
............Aug 26
.......... Sept 2
.......... Sipt 9
.......... Sept 16

För PENGARS KÖRSÄNDANDE 
samt af KÖP AF BILJETTER till

och frim Från Liverpool
Aug 10............
Aug 18............
Aug 24............

Sept 8

Från Montreal
.............Ang 26
.......... Sept 3
.......... Sept 9
.......... Sept 17

............Sept 24

SVERIGE,
NORGE,

Sept

BEAVER UNIEN. 
Ångare

... Lake winnipeg 

... Lake Superior 
Ang 18..... .t. . ...... Lake Winnipeg

Lake Ontario 
Lake Hubon

Från Liverpool
Aug 5............
Ang 12...........

Från Montreal
....Aug 23 
....Aug 30 
....Sept 6 
....Sept13 
....Sept2o

DANMARK och 
FINLAND

••......
Aug 2b 
Sept 2

SKANDINAVISKA MISSIONS 
KYRKAN

No. 286 OatHRKiN^ St!., Winnipeg.
Gudstjenst Söndagar kl. 11 f. 

m.och 7 e. m. Thorsdagar kl. 8e.m. 
—Församlingen sammanträder för­
sta tisdagen i hvarje månad kl.8e.rn. 
—J. E. Johnson, föreamlingens Pa­
stor. trallas säkrast i sin bootad, 
No.372,9de Avennen, kl 8-12 £ m

Vidare upplysningar meddelas: 
uf hvem som helst ångbåtaagent, billjettäg 

Canada Pacific Jemvägen eller af

tyUir man icke vända sig till någon 
annan än till ent vid

EMANUEL ÖHLÉN,
181 Rupert St., Winaipeg, Man.

Alla förfrågningar liesvaras pr 
oengienile.

ROBERT KERR,
GENERAL PASSAGERAR AGENT,

WINNIFEO
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